[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	01.09.2014

	№
	361

	р.п. Гари

	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

	           В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области».
2. Утвердить реестр многоквартирных домов Гаринского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин